
: Tim Pengelola bertanggung jawab kepada  Rektor  Univer
sitas Mulawarman.

Kedua

: Rektor Universitas Mulawarman

: 1. Pembantu Rektor I Unmul
2. Dekan Fak. Kehutanan Unmul

: Dr.Ir. Bandi Supraptono, M.Agr.

: Dr.Ir. Mustofa Agung Sarjono

: 1. Drs. Halimin
2.Selamat
3.Asnan AS.•••

P e m b i n a

Penanggung Jawab
Akademik

K e t u a

Sekretaris

Anggota

Mengangkat Tim Pengelola Program Studi Magister Ilmu
Kehutanan Universitas Mulawarman tahun 1994/1995 dengan
susunan personalia sebagai berikut :

Menetapkan
Pertama

KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

NO. ^•//C/1994
Tentang

PENGANGKATAN TIM PENGELOLA PROGRAM STUDI MAGISTER
ILMU KEHUTANAN  UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 1994/1995

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang   : a. bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan kegiatan
Program Pascasarjana Program Studi  Magister  Ilmu
Kehutanan Universitas  Mulawarman  tahun  1994/1995,
dipandang perlu untuk mengangkat Tim Pengelola ;

b. bahwa berhubung dengan butir a tersebut diatas  perlu
dibuatkan surat keputusannya.

Mengingat   : 1. Undang-undang Nomor 2 tahun 1989 ;
2.Peraturan Pemerintah Nomor 30 tahun 1990 ;
3.Keputusan Presiden RI :

a.Nomor 65 tahun 1963 ;
b.Nomor 36/M/1993 ;

4.Keputusan Mendikbud :
a.Nomor 0448/0/1992 ;
b.Nomor 0104/0/1993 ;

5.Keputusan Dirjen Dikti Nomor 103/DIKTI/KEP/1993
tanggal 27 Pebruari 1993.

MEMUTUSKAN

lamat Rektorat Kampus liunung Kelua Jalan kuaro kolak Pos 1068 lelp 41118 Pax.32870 Samarinda 75119

DEPARTEMEN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS MULAWARMAN



O

SALINAN : disampaikan kepada Yth.

1.Mendikbud RI di Jakarta
2.Inspektur Dikti Depdikbud di Jakarta
3.Dirjen Dikti Depdikbud di Jakarta
4.Kepala Biro Keuangan Depdikbud di Jakarta
5.Semua Unit dilingkungan Unmul.

, M.Sc.

lctor,

arinda

Biaya untuk pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan
pada Anggaran DPP Universitas Mulawarman tahun anggaran
1994/1995.

Segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat
kekeliruan dalam keputusan ini.

Keputusan ini berlaku surut mulai tanggal 1 April 1994.
KUTIPAN : disampaikan kepada yang bersangkutan untuk di-

ketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

o

Kelima

Keempat

Ketiga

T-^^ . \


